Уведомление о составлении протокола

Настоящим уведомляю, что должностное лицо ФАС России, уполномоченное на
составление протоколов об административных правонарушениях Адодина А.О.,
при рассмотрении письма ФБУ ИТЦ ФАС России от 02.08.2017 № 99-15555-С/17
выявила в действиях <...> нарушения статьи 19.7 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее – КоАП) о непредставлении или
несвоевременном представление в государственный орган (должностному лицу),
осуществляющий (осуществляющему) государственный контроль (надзор),
сведений (информации), представление которых предусмотрено законом и
необходимо для осуществления этим органом (должностным лицом) его законной
деятельности, либо представление в государственный орган (должностному лицу)
таких сведений (информации) в неполном объеме.

В связи с изложенным, <...> надлежит явиться 11.08.2017 в 10.00 по адресу: г.
Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, каб. 453 для дачи объяснений по факту
нарушений, а также для составления протокола об административном
правонарушении, либо направить для этих целей защитника с надлежащим
образом оформленными полномочиями на участие в административном
производстве, включая полномочия по защите интересов <...> ФАС России по
делам об административных правонарушениях, даче письменных объяснений и
замечаний на протокол об административном правонарушении, подписанию либо
отказу от подписания протокола об административном правонарушении в
соответствии с частью 5 статьи 28.2 КоАП, на иные права, предусмотренные
статьями 24.2, 24.3, 24.4, 25.1, 30.1 КоАП и Конституцией РФ.

Неявка в указанный срок будет расценена как отказ от подписания протокола.

При невозможности представления указанных сведений организации необходимо
в трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме ФАС России.

Заместитель начальника Управления регулирования

в сфере жилищно-коммунального хозяйства А.О.Адодина